equipamentos e informações que dentro dela estiverem. 

 Esse ambiente seguro é o mais adequado para garantir a integridade dos sistemas, 
evitando problemas graves de descontinuidade. 

3. DO PREÇO 

3.1. Estima-se o valor do objeto desta licitação em R$ 7.302.013,94 (sete milhões, 
trezentos e dois mil, treze reais e noventa e quatro centavos). 

3.2. Cada concorrente deverá computar, no preço que cotará, todos os custos diretos e 
indiretos, compreendendo os impostos, taxas, materiais, EPI, mão de obra, refeições, 
fretes, equipamentos, hospedagem, deslocamento, e as despesas decorrentes da